
競争入札による契約の結果
【令和７年１月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

東京都多摩地域における市街地住宅敷地内
ブロック塀保全等対策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年1月17日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
8,826,400円 7,700,000円 87.2％

村岡・深沢地区及び周辺エリアのまちづく
りに資する先進事例調査等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年1月17日

アールアンドディーアイスクエ
ア（株）
東京都千代田区三番町７－１３
－２０１

4010001071390
指名競争入札

（総合評価方式）
3,421,000円 3,245,000円 94.9％

葛飾区内複合用途施設に係る建物状況等調
査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和7年1月21日
（一財）日本不動産研究所
東京都港区虎ノ門１－３－１

2010405009567
指名競争入札

（総合評価方式）
9,647,000円 8,800,000円 91.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


